
gwALCALDiA 1)E
BUCARA&IAN(JA
Municipio de Bucaramanga 1770

RESOLUCIÓN No.
( 3 1 OCT 2023

DE 2023
)

“Por la cual se acepta una renuncia y se efectúa un nombramiento ordinario’

LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA
ALCALDÍA DE BUCARAMANGA

En uso de sus atribuciones establecidas en la Resolución 0192 del 13 de agosto de 2020
y

RESUELVE:

ARTÍCULO PRiMERO: Aceptar a partir del 01 de noviembre de 2023 la renuncia
presentada por Joseph Andrés Gallardo Bastos, identificado con cédula de ciudadanía
1.098.676.260 al cargo de Asesor, Código 105, Grado 22, de Nivel Asesor, de Libre
Nombramiento y Remoción, dependiente del Despacho Alcalde.

ARTiCULO SEGUNDO: Nombrar a Joseph Andrés Gallardo Bastos, identificado con
cédula de ciudadanía 1.098.676.260, como Asesor, Código 105, Grado 26, de Nivel
Asesor, de Libre Nombramiento y Remoción, dependiente del Despacho Alcalde, con
una asignación rnensual de Catorce millones quinientos sesenta y ocho mil setecientos
setenta y dos pesos ($14.568.772) m/cte.

ARTÍCULO TERCERO: Copia de la presente Resolución será enviada a Historia
Laboral, Nómina, Interesado y demás Oficinas a que haya lugar.

ARTÍCULO CUARTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición
y surte efectos fiscales a partir de la posesión.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE,

Dada en Bucararnanga’ a 3 1 OCT 2023

,NA%UINT PIMENTEL
cretaria\dm

SILVI,

Proyectó: Ana Milena Ardila Abogada CPS 3291 de 2023 4W ,mr
Revisó aspectos técnicos-administrativos: Ederit Orozco Sandoval Profesional Especialkadq%
Revisó aspectos jurídicos: Laura Ximena González León Abogada CPS 2277_de 2023 1b \J

13 : : : : : : : g : :1 : : 1 s 1 i 3 : : : : i ii:9r: 9t nN0 !nae :load ;j:babl:=¿sJ@o :le 202gb
Revisó aspectos técnico-administrativos: Nayua Sabah Yasstn üora Subsecretaria Administrativa de TH fa


